РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.12.2019
	№ 836-п

	Черемхово

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Черемховского районного муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 06.06.2012 № 399

В связи с изменением режима работы сторожей (вахтеров) в администрации Черемховского районного муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 100 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Черемховского районного муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 06.06.2012 № 399 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Черемховского районного муниципального образования от 30.07.2013 № 464, от 28.11.2013 № 800, от 28.04.2014 № 260, от 14.12.2015 № 514, от 29.11.2016 № 501, от 06.06.2017 № 708, от 22.01.2018 № 31, от 28.04.2018 № 277, от 13.09.2019 № 521-п) (далее - Положение) изменение, дополнив подпунктом з) пункт 11 главы 3 с 01.02.2020 следующего содержания:

«з) ежемесячная надбавка за работу в ночное время – в размере 35 % должностного оклада.».
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 06.07.2016 № 294 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в Администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделениях» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации М.Г. Рихальскую.
Мэр района                                                                                              С.В. Марач